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W ostatnią sobotę (7 czerwca) Wisła stała się rowerową stolicą Polski. Z samego centrum
Perły Beskidów wystartowała tego dnia IV edycja Bike Maraton 2014, najpopularniejszego
cyklu maratonów rowerowych. Na starcie zameldowała się ponad 1000 śmiałków, którzy
nie przestraszyli się wymagających tras Beskidu Śląskiego. Dodatkową trudnością dla
uczestników był upał towarzyszący wszystkim od sobotniego poranka.

Jak zawsze organizatorzy przygotowali 3 trasy o różnej długości i stopniu trudności.Na królewskim dystansie Giga
(liczący 61 km) najszybciej pokonał Adrian Brzózka z zawodowej grupy JBG2. Podium na tym dystansie uzupełnili
Bartosz Janowski ( Romet MTB Team) oraz Michał Ficek ( Cyclo Trener Team). Wśród Pań na dystansie MEGA ( 41
km) najlepsza okazała się Karolina Kozela ( Olimpgreendiet.eu ) przed Aleksandrą Misterską (Romet MTB Team) i
Agnieszką Bal ( KS Luboń Skomielna Biała).

Rywalizacja wśród panów na tym dystansie zdominowała grupa JBG2 zajmując całe podium. Zwyciężył Mariusz
Kowal, przed Piotrem Brzózką i Patrykiem Piaseckim. Najkrótszy dystans Mini padł łupem Marleny Droździok (
Bioam Racing Team ) i Piotr Iciaszek ( KKW Jama Wałbrzych).

Prócz rywalizacji na dystansach głównych wielkie pozytywne emocje towarzyszyły Dziecięcemu Bike Maratonowi,
czyli bezpłatnym wyścigom dla dzieci na terenie miasteczka Bike Maraton. W wyścigach najmłodszych wzięła udział
prawie setka przyszłych mistrzów MTB.

Nie nudzili się także wszyscy Ci, którzy pozostali w miasteczku Bike Maraton. Marka SCOTT prezentowała rowery z
najnowszej kolekcji a mechanicy SCOTT dokonywali drobnych napraw rowerów wszystkim chętnym. Przedstawiciel
marki Ssangyong prezentował gamę pojazdów 4x4 spod swoich skrzydeł a także organizował konkursy dla kibiców.
O odpowiednie nawodnienie w ten upalny dzień dbali przedstawiciele marki SQUEEZY.

Teraz Bike Maraton przenosi się do małopolski. W pierwszy wakacyjny weekend ( 28 czerwca) areną zmagań będą
Myślenice.

Więcej informacji o Bike Maraton w Wiśle można znaleźć na www.bikemaraton.com i
www.facebook.com/bikemaraton
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